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PROCESVERBALI I TAKIMIT Tk KOMISIONIT PER

STUDIME

Kryesuesi i Komisionit pér Studime ka thirrur mbledhjen me korrespodencé (&
Komisionit t& Studimeve t& mbajtur mé 15.11.2017 me pikat e rendit t& dités si n& vijim:

L.

Shqyrtimi i kérkesés sé studentit Ali Ahmeti me numér & regjistrimit 1007092017
pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i Rregullores
pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t& Udhézimit
Administrativ t& MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve t€ studimeve
para sistemit t& Bolonjés;

Shqyrtimi i kérkesés s€ studentit Amir Tusuni me numér t& regjistrimit
1007212017 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhgzimit Administrativ t&¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve té
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Shqyrtimi i kérkesés s¢ studentit Anesa Krasniqi me numér t& regjistrimit
1004922015 pér avansim t& shpejté né programin Juridik (LLB) n& bazé t& nenit
11 t& Rregullores pér Studime;

Shqyrtimi i kérkesés s€ studentit Argjent Nela me numér (€ regjistrimit
1006952017 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve t&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Shqyrtimi i kérkesés sé studentit Arita Gérxhaliu me numér t& regjistrimit
1004842015 pér avansim t& shpejté né programin Juridik (LLB) n¢ bazé t& nenit
[1 t& Rregullores pér Studime;

Shqyrtimi i kérkesés sé studentit Besar Bexheti me numér t& regjistrimit
1006902017 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ 8 MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve té
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Shqyrtimi i kérkesés s¢ studentit Burim Salihu me numér (& regjistrimit
1007182017 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 (&
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Udhézimit Administrativ t& MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve (&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;
Shqyrtimi i kérkesés s€ studentit Edona Spahiu me numé&r t& regjistrimit
1007072017 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ ¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén ¢ programeve (&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;
Shqyrtimi i kérkesés s¢ studentit Flamur Berisha me numér t& regjistrimit
1007142017 pér njohjen e 90 ECTS kredive né pajtim mé nenin 14 t& Rregullores
pér Pranim dhe Transfer né Studimet Bachelor;
Shqyrtimi i kérkes€s s& studentit Gursel Sherifi me numér (& regjistrimit
1006922017 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t€
Udhézimit Administrativ t¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve (€
studimeve para sistemit t& Bolonjés;
Shqyrtimi i kérkesés s€ studentit Kreshnik Sada me numér (& regjistrimit
1007932017 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ t& MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve té
studimeve para sistemit t& Bolonjés;
Shqyrtimi i kérkesés s€ studentit Mentor Kajtazi me numér t& regjistrimit
1007152017 pér njohjen e 90 ECTS kredive né pajtim mé nenin 14 (& Rregullores
pér Pranim dhe Transfer né Studimet Bachelor;
Shqyrtimi 1 kérkesés s¢ studentit Muhamet Lajgi me numér (& regjistrimit
1007052017 pér njohjen e 90 ECTS kredive né& pajtim me nenin 13 paragrafi 2 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master;
Shqyrtimi i kérkesés sé studentit Orlat Tafilaj me numér (€ regjistrimi
1007052017 pér njohjen e 30 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 2 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master;
Shqyrtimi i kérkesés s€ studentit Sefer Kastrati me numér t& regjistrimit
1006982017 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&€
Udhézimit Administrativ t¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve té
studimeve para sistemit t& Bolonjés;
Shqyrtimi i kérkes€s s¢ studentit Shemsie Nebihi me numér (€ regjistrimit
1007192017 pér njohjen ¢ 46 ECTS kredive né pajtim mé nenin 14 (& Rregullores
pér Pranim dhe Transfer né Studimet Bachelor;
Shqyrtimi i kérkes€s s¢ studentit Vedat Kastrati me numér (€ regjistrimit
1006972017 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
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Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén ¢ programeve té
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Anétarét e pranishém t& Komisionit pér Studime votuan njézéri pér aprovimin e
kérkesave prej | deri ng 17 bazuar né dispozitat si n& vijim:

|. Anétarét ¢ Komisionit pér Studime votuan né favor t& miratimit t& kérkesave prej
1, 2, 4,6,7,8, 10, 11, 15, 17 bazuar né arsyetimin ¢ méposhtém se Neni 13
paragrafi 6 i Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master t& Kolegjit
ESLG parashikon kété¢ mundési dhe nenet 4 dhe 5 t& Udhgzimit Administrativ t&
MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve studimore t& kryera para sistemit
t& Bolonjés & sistemit 5 vjegar dhe 4 vjegar né studimet me 300 ECTS kredi dhe
240 kredi ECTS respektivisht t& sistemit pas Bolonjés;

2. Anétarét ¢ Komisionit pér Studime votuan n& favor t& miratimit té kérkesave 3
dhe 5 bazuar né nenin 11 t& Rregullores pér Studime e cila parashikon q€
studentét t& cilét kang sukses mé té larté se mesatarja gjaté dy viteve t& studimeve
kané mundési qé t& bgjng kérkesé pér avansim (& shpejté dhe (& i propozojné
Senatit t& Kolegjit ESLG miratimin e avansimit t& shpejté;

3 Anétarét e Komisionit pér Studime votuan njézéri né favor t& miratimit t&
kérkesés sé pikés 6 bazuar ng Nenin 13 paragrafi 2 i Riregullores pér Pranim dhe
Transfer né Studimet Master, e cila i lejon Komisionit pér Studime qé t& rishikojé
léndét e kérkuara pér pranim dhe planprogramet e tyre dhe t& vendos né¢ ményré
meritore. N& kété rast Komisioni pér Studime ka vendosur t& njoh 60 ECTS kredi
né rastin e kérkesés nén pikén 13 dhe 30 ECTS kredi n& kérkesén sipas pikés 14;

4. Anétarét ¢ Komisionit pér Studime votuan njézéri né favor t& miratimit t€
kérkesave nén pikat 8, 12 dhe 16 né pajtim me Nenin 14 t& Rregullores pér
Pranim dhe Transfer né Studimet Bachelor e cila i i lejon Komisionit pér Studime
qé t& rishikojé léndét e kérkuara pér pranim dhe planprogramet ¢ tyre dhe t&
vendos né ményré meritore. N&é keété rast Komisioni pér Studime ka vendosur t&
njoh 90 ECTS kredi pér rastet nén pikat 9 dhe 12 dhe 46 ECTS kredi pér kérkesén

nén pikén 16;
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Dr. Visar Hoxha, Kryesues
WAL,
M.Sc. Jehona Hoxha, Anétar

Besnik Vrella

Dr. Sabri Sadiku, Anétar

Dhurata Hoxha, Anétar
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